
２０２０．２．１８現在

埼玉県協会の前年度比

0

-9,000

25,000

36,000

61,000

埼玉県協会の前年度比

4,000

9,500

44,500

100,500

157,000

日本協会への支出合計 円

埼玉県協会の収入合計 円 218,000

9,000

-1,500

中　　　　　学（63）

小　　学　　生（１8）

一　　  般　　  Ａ

高　　　　　校（95）

合　　　計 1,615,000

315,000

36,000

126,000

平成３１年度　埼玉県ハンドボール協会　登録料明細書

令和元年７月２日に、３，５００，０００円を埼玉県協会へ振り込みました。
令和元年１０月１６日に、２７０，０００円を埼玉県協会へ振り込みました。
令和２年２月１８日に５０，５００円を埼玉県協会へ振り込みました。

以上の通り報告いたします。　　　　　令和２年３月４日

埼玉県ハンドボール協会登録委員長　　　高橋凜太朗　　　

個人登録料（役員含む）

2,434,500合　　計 6,591,600

高　　　　　    校

454,000

小　　  学　　  生 309,400

8,206,600

大　　　　　学（９）

145,500

中　　　　　    学

3,465,300 1,319,500

1,859,900 710,000

大　　　　　    学

139,500

種　　別 日　本　協　会（支出） 埼　玉　県　協　会（収入）

一　　  般　　  Ｌ
503,000 120,000

※小学生の前年度比が大きいのは、今年度から他カテゴリと同様にシステムを用いて集金
したためです。

チーム登録料　（）内の数字はチーム数

3,820,500

153,000

36,000

81,000

855,000950,000

1,386,000

種　　別

一　　般　　Ｌ（１）

一　　般　　Ａ（９）

日　本　協　会（支出） 埼　玉　県　協　会（収入）

350,000 99,000


