

# 平成31年度 埼玉県ハンドボール協会 登録料明細書

2020. 2. 18現在

チーム登録料 ( )内の数字はチーム数

種 別	日 本 協 会(支出)	埼 玉 県 協 会(収入)	埼玉県協会の前年度比
一 般 L(1)	350,000	99,000	9,000
一 般 A(9)			
大 学(9)	153,000	81,000	0
高 校(95)	950,000	855,000	-9,000
中 学(63)	126,000	315,000	25,000
小 学 生(18)	36,000	36,000	36,000
合 計	1,615,000	1,386,000	61,000

個人登録料(役員含む)

種 別	日 本 協 会(支出)	埼 玉 県 協 会(収入)	埼玉県協会の前年度比
一 般 L	503,000	120,000	-1,500
一 般 A			
大 学	454,000	145,500	4,000
高 校	3,465,300	1,319,500	9,500
中 学	1,859,900	710,000	44,500
小 学 生	309,400	139,500	100,500
合 計	6,591,600	2,434,500	157,000

日本協会への支出合計 8,206,600 円

埼玉県協会の収入合計 3,820,500 円 218,000

令和元年7月2日に、3, 500, 000円を埼玉県協会へ振り込みました。

令和元年10月16日に、270, 000円を埼玉県協会へ振り込みました。

令和2年2月18日に50, 500円を埼玉県協会へ振り込みました。

以上の通り報告いたします。 令和2年3月4日

埼玉県ハンドボール協会登録委員長 高橋凜太朗

※小学生の前年度比が大きいのは、今年度から他カテゴリと同様にシステムを用いて集金したためです。